
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 05.05.24 11:40:51

eshop@losan.cz
417 562 681

EATON INTERVENTION SERVIS KATEGORIE E

Cena celkem: 38 491 Kč
 (bez DPH: 31 811 Kč)
Běžná cena: 42 341 Kč
Ušetříte: 3 849 Kč
Kód zboží: UPSE0169
Part No.: INT005WEB
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Eaton servis pro UPS kategorie E

Balíček servisních služeb vám poskytuje možnost zakoupit si servisní zásah pro přejímku UPS nebo pro účely preventivní
údržby. Získáte rovněž výhodu profesionální pomoci na telefonu, která vám zaručí technickou podporu a možnost
zaregistrovat si kalendářní datum servisního zásahu. Služba servisního zásahu může být zakoupena u distributorů Eaton
kdykoli v průběhu provozní životnosti vaší UPS. Tato nabídka není určena k opravě závady v případě poruchy UPS.

Rychlý a efektivní servis, kdekoliv se nacházíte za účelem uvedení do provozu nebo preventivní údržby UPS.
Služba provedena kvalifikovaným technikem společnosti Eaton.
Služba nezahrnuje opravy UPS v případě poškozeného UPS.
Profesionální linka technické pomoci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro:
Eaton UPS kategorie E
Eaton 93PM 60 kVA
Eaton 93PM 80 kVA
Eaton 93E 120 kVA

Nabízené záruky je nutné zaregistrovat nejpozději do 14 dnů od zakoupení služby na stránkách společnosti Eaton
www.eaton.eu/registration (netýká se služeb s příznakem NBD a CARE, pokyny pro registraci jsou součástí dodávky).
Pro UPS ve výkonových rozsazích od 8 do 1200 kVA společnost Eaton nabízí servisní kontrakty Safe, Power a Advance.

https://eshop.losan.cz/www/www.eaton.eu/registration

